
​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Federal de Medicina Veterinária

PORTARIA 135/2024 - PR/DE/CFMV/SISTEMA, de 28 de junho de 2024

Altera a PORTARIA 49/2024 - PR/DE/CFMV/SISTEMA, de 5 de
março de 2024.

 

A PRESIDENTE do CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA (CFMV), no uso de suas
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pelo artigo 16, alínea “f”, da Lei nº 5.517, de
23 de outubro de 1968, combinado com inciso VI do ar@go 7º da Resolução CFMV nº 856, de 30 de
março de 2007;

Considerando a PORTARIA 49/2024 - PR/DE/CFMV/SISTEMA, de 5 de março de 2024; 

Considerando o pedido de alteração na composição da Comissão Permanente de Avaliação de

Documentos do Conselho Federal de Medicina Veterinária - CPAD/CFMV, constante do Processo

nº 0110041.00000062/2023-23 – SUAP.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a redação dos incisos I a X do art. 3º da PORTARIA 49/2024 - PR/DE/CFMV/SISTEMA,
de 5 de março de 2024, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 3º ...........

I. Leonardo Nápoli, matrícula CFMV nº 0638;

II. Elismar Pereira Dias, matrícula CFMV nº 0325;

III. Kelly Cristina Pereira de Morais, matrícula CFMV nº 0627;

IV. Rodrigo Mendes de Souza, matrícula CFMV nº 0535;

V. Lucia de Cássia Scorsin, matrícula CFMV nº 0346;

VI. Vinícius Gustavo de Brito da Silva, suplente,  matrícula CFMV nº 0635;

VII. Polliana Régia Alves de Souza, suplente,  matrícula CFMV nº  0630;

VIII. Josemar Aragão, suplente, matrícula CFMV nº 0246;

IX. Rafael Moura da Silva, suplente, matrícula CFMV nº 0506, e

X. Ricardo Santos de Jesus, suplente, matrícula CFMV nº 0306.

 [...]

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Cumpra-se dando ciência aos membros da CPAD, aos Diretores do CFMV e ao corpo
funcional com disponibilizações na Intranet, no Boletim Informativo Interno e no Portal do CFMV.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

ANA ELISA FERNANDES DE SOUZA  ALMEIDA
Presidente do CFMV

CRMV-BA nº 1130

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Elisa Fernandes de Souza Almeida, Presidente do Conselho Federal de Medicina Veterinária - FGSUP - PR , em 28/06/2024 17:25:28.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 28/06/2024. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

311693
09c3d50747

SIA TRECHO 3 Lotes, 145/155, Setor de Indústria e Abastecimento, Brasília / DF, CEP 71200-037


